FL 	3

Assinatura

Assinatur

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 505/2020— DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 01 de outubro de 2020.

À Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vereador Ivanaldo Braz da Silva Simplício
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n° 068/2020.

Senhor Presidente,

Encaminho-lhe, consoante artigo 77, inciso II do Regimento Interno, para análise e
emissão de parecer, o Projeto de Lei n° 068/2020, de autoria da Vereadora Eliene Soares Sousa da
Silva, que "Dispõe sobre a instalação de placas em prédios públicos que sejam locados pelo Poder
Executivo Municipal, indicando valor do contrato de aluguel ".

Atenciosamente,

••••••1

Joberlan 	I OSO -ISV
Airkle‘

Diretor Legislativo
Portaria n° 327/2020

RECEBIDO
Câmara Municipal de Parauapebas
Com. Const. Just. e Redação

Data:  01 /  10 /  a d 3.0
Prazo:

RUA F, 	QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1